

To
Listing Department
Metropolitan Stock Exchange of India Limited
Vibgyor Towers, 4th Floor, Plot No C 62 G – Block,
Opp. Trident Hotel, Bandrakurla Complex,
Bandra (E)
Mumbai – 400 098,
India.

Date: 30-08-2017

Symbol: OEGIL

Dear Sir,

Sub: Compliance under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the extract of the newspaper advertisement regarding the Notice of the Annual General Meeting (AGM) and E-voting information of the company published in the following newspapers on 29.08.2017.

- a) "Business Standard" all India edition English News Paper.
- b) "Makkal Kural" a regional language Newspaper.

Please note that pursuant to Regulation 42 and Regulation 60 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulation, 2015, the Record Date / Cut Off date is 15th September, 2017 for the members entitled to vote on the resolutions proposed to be transacted at the ensuing AGM of the Company scheduled to be held on 22nd September, 2017. Company has not closed its Register of Members and as informed earlier, no dividend is proposed to be declared at the ensuing AGM.

Thanking you,

Your Faithfully,

For OPERATIONAL ENERGY GROUP INDIA LIMITED



(S. Srinath)

Company Secretary

Registered Office :
A, 5th Floor, Gokul Arcade - East Wing,
No. 2 & 2A, Sardar Patel Road, Adyar, Chennai - 600 020.
Tel. : 044 - 4394 9300 (50 Lines)
Fax : +91 - 44 - 2442 4156 www.oegindia.com
CIN : U40100TN1994FLC028309





OPERATIONAL ENERGY GROUP INDIA LIMITED

CIN U40100TN1994FLC028309

Regd. Office: A, 5th Floor Gokul Arcade – East Wing,
No. 2 & 2A, Sardar Patel Road, Adyar, Chennai – 600 020.
P.H. No. 044-43949300, FAX: 91-44-24424156

E. Mail: ramabhadran@oegindia.com Website: www.oegindia.com

NOTICE

Notice is hereby given that the Twenty Third Annual General Meeting of the members of the Company will be held on Friday, September 22, 2017 at 2.00 p.m. at A, 5th floor, Gokul Arcade – East Wing, No.2 & 2A, Sardar Patel Road, Adyar, Chennai – 600020.

The physical copies of the notice of the Annual General Meeting and Annual Report for 2016-17 has been sent to the registered address of the members through permitted mode. The notice of the Annual General Meeting and Annual Report are also available on the website of the company at www.oegindia.com. Physical dispatch of notice of the Annual General Meeting together with the Annual Report have been completed on 28.08.2017. For those members who have registered their email address with the company, notice of the AGM and Annual Report have been sent in electronic mode.

Pursuant to Section 91 of Companies act 2013, notice is also hereby given that the Register of members and Share Transfer Books of the company will remain closed from 16.09.2017 to 22.09.2017 (both days inclusive).

Members are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Secretarial Standard 2 on General Meetings and Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, the members are provided with the facility to cast their vote electronically (Remote e-voting) for which the company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

Members are hereby informed that the business as indicated in the notice of AGM may be transacted through voting by electronic means also. The instructions for voting through electronic means are given in the notice of AGM.

This remote e-voting facility shall commence on 19th September, 2017 at 9.00 A.M (IST) and ends on 21st September, 2017 at 5.00 P.M. The remote e-voting will not be allowed beyond the said date and time and the e-voting facility will be disabled by CDSL.

A person whose name appears in the register of Members / Beneficial owner as on the Records Date / Cut-off date i.e. 15th September, 2017 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the Meeting.

Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares as on the Record Date / Cut-Off date i.e. 15th September, 2017, may obtain the User ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. The detailed procedure for obtaining User ID and password is also provided in the Notice of the Meeting which is available on Company's website and CDSL's website. If the member is already registered with CDSL for e-voting then he/she can use his/her existing user ID and password for casting the vote through remote e-voting.

The Members who have cast their votes by remote e-voting may attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

Any member, who is entitled to vote but has not exercised his / her right to vote by remote e-voting, may vote at the Meeting through physical ballot, for all business specified in the Notice. Ballot papers will be provided to the members at the venue of the Meeting to cast their votes.

In case of any queries / grievances relating to e-voting, members may contact Central Depository Services (India) Limited, 16th Floor, P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400001, Phone: 1800 200 5533 email: helpdesk.evoting@cdslindia.com or RTA, M/s Cameo Corporate Service Limited email: murali@cameoindia.com

By order of the Board of Directors
S. Ramesh

Place: Chennai
Date: 29.08.2017

Executive Chairman & Managing Director
DIN: 00052842

மக்கள் குரல்

29-8-2017



ஆபரேஷனல் எனர்ஜி குரூப் இந்தியா லிமிடெட்

CIN U40100TN1994FLCO28309

பதிவு அலுவலகம்: ஏ, 5வது தளம், கோரூல் ஆர்கேட்-கிழக்கு வீங்,
எண். 2 மற்றும் 2ஏ, சந்தர் பட்டேல் ரோடு, அடையார், சென்னை 600 020.

P.H. No. 044-43949300, FAX: 91-44-24424156

E. Mail: ramabhadran@oegindia.com Website: www.oegindia.com

அறிவிப்பு

கம்பெனி உறுப்பினர்களின் இருபத்து மூன்றாவது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் வெள்ளிக்கிழமை, செப்டம்பர் 22, 2017 அன்று மாலை 2 மணிக்கு ஏ, 5வது தளம், கோரூல் ஆர்கேட்-கிழக்கு வீங், எண். 2 மற்றும் 2ஏ, சந்தர் பட்டேல் ரோடு, அடையார், சென்னை 600 020ல் நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பின் காகித நகல்கள் மற்றும் 2016-17 ஆண்டறிக்கை ஆகியவை அனுமதிக்கப்பட்ட முறையில் உறுப்பினர்களின் பதிவு பெற்ற முகவரிக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளது. வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் இணைய தளம் www.oegindia.com.ல் உள்ளது. வருடாந்திர அறிக்கையுடன் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பும் பணி 28.08.2017 அன்று முடிக்கப்பட்டுள்ளது. கம்பெனியின் இமெயில் முகவரியை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை மின்னணு முறையில் அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91ன்படி, கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற புத்தகங்கள் 16.09.2017 முதல் 22.09.2017 முடிய (இரண்டு நாட்களும் சேர்த்து) மூடப்பட்டிருக்கும் என்று இதன் மூலம் மேலும் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108, கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014, விதி 20, பொதுக்கூட்டங்கள் மீதான செயலக நிலை 2 மற்றும் செக்யூரிடீஸ் அண்ட் எக்ச்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 44ன்படி, உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதற்கான வசதியை கம்பெனி அளித்துள்ளது. இதற்காக சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டின் (சிட்எஸ்எல்) சேவைகளை கம்பெனி பெற்றுள்ளது என்று இதன் மூலம் உறுப்பினர்களுக்கு தெரிவிக்கப்படுகிறது.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவல் மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலமும் செயல்படுத்தப்படும் என்று உறுப்பினர்களுக்கு இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான அறிவுரைகள் இருக்கும்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு 19 செப்டம்பர் 2017 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு தொடங்கி (இந்திய நேரப்படி) 21 செப்டம்பர் 2017 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு முடிவடைகிறது. மேற்சொன்ன தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பின்னர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது. மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை சிட்எஸ்எல் செயலிழக்க செய்துவிடுகிறது.

கட் ஆப் தேதியான 15 செப்டம்பர் 2017 அன்று உறுப்பினர்கள்/பயனுள்ள உரிமையாளர் பதிவேட்டில் கண்டுள்ள பெயர்களில் உள்ள நபர் மட்டுமே தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் கூட்டத்தில் வாக்களிக்க தகுதி உடையவர் ஆவர்.

கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பிய பிறகு கம்பெனியின் உறுப்பினரான நபர் மற்றும் கட் ஆப் தேதியான 15 செப்டம்பர் 2017 அன்று பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள் helpdesk.evoting@cdslindia.comக்கு கோரிக்கை அனுப்பி உபயோக ஐட மற்றும் பாஸ்வேர்டை பெற்றுக் கொள்ளலாம். உபயோக ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்டை பெற விவரமான அறிவுரைகள் கூட்ட அறிவிப்பில் உள்ளது மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம், சிட்எஸ்எல் இணையதளம் ஆகியவற்றிலும் உள்ளது. மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்காக உறுப்பினர் ஏற்கனவே சிட்எஸ்எல்-ல் பதிவு செய்திருந்தால் அவர் தற்போதைய உபயோக ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்டை பயன்படுத்தி தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களிக்கலாம்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்குகளை பதிவு செய்த உறுப்பினர்கள் கூட்டத்திற்கு ஆஜராகலாம் ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்படமாட்டாது.

அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து அலுவல்கள் மீது வாக்களிக்க உரிமை உள்ள உறுப்பினர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களிக்காத பட்சத்தில் கூட்டத்தில் வாக்குச்சீட்டு மூலமாக வாக்களிக்கலாம். கூட்டம் நடைபெறும் இடத்தில் உறுப்பினர்கள் வாக்களிக்க வாக்குச்சீட்டுகள் அளிக்கப்படும்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு சம்பந்தமாக உறுப்பினர்களுக்கு ஏதேனும் குறைகள்/புகார்கள் இருப்பின் அது குறித்து சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட், 16வது தளம், பி.ஐ.ஜெ. டவர்ஸ், தலால் தெரு, போர்ட், முன்பை-400 001. Phone: 1800 200 5533 email: helpdesk.evoting@cdslindia.com அல்லது ஆர்டிஈ டபிள்யூஎஸ் கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட், email: murali@cameoindia.comல் அணுகலாம்.

இயக்குனர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி
எஸ். ரமேஷ்

இடம்: சென்னை
தேதி 29.08.2017

செயல் தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்
DIN: 00052842